
Rebríček SR 2015/2016, U17, dvojhra dorastenci, konečný
stav k 30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Hrnčár Peter CEVA Trenčín 27.05.1999 2700 (  3) 2250 (  2) 1800 ( 14) 1800 ( 12) 1500 ( 13)  920 ( 15) 10970
2. Horák Adam Sokol Ilava 06.02.1999 3000 (  3) 2000 ( 19) 1500 ( 14) 1500 (  2) 1000 ( 13) 1000 ( 12) 10000
3. Antoška Andrej EFFORT Zvolen 12.01.2002 2250 (  3) 2000 ( 18) 1500 ( 19) 1500 ( 14) 1000 ( 17)  920 ( 20) 9170
4. Tokarčík Branislav PBA Prešov 09.03.2000 2250 (  3) 1800 ( 19) 1800 ( 17) 1044 ( 21) 1000 ( 18)  750 (  2) 8644
5. Horák Jakub Sokol Ilava 15.08.2001 1500 ( 18) 1500 (  3) 1500 ( 17) 1000 ( 19)  750 (  2)  500 ( 14) 6750
6. Žuravlov Erik KBC Košice 07.02.2001 1500 ( 19) 1500 ( 17) 1500 (  3) 1160 ( 21) 1000 ( 18) 6660
7. Krupa Viktor Loko Košice 03.04.1999 2000 ( 17) 1000 ( 19) 1000 ( 14) 1000 ( 18)  766 ( 21)  750 (  2) 6516
8. Sabovčík Róbert KBC Košice 03.11.2000 1500 (  3) 1500 ( 18) 1000 ( 17)  766 ( 21)  750 (  2)  500 ( 19) 6016
9. Timko Tomáš EFFORT Zvolen 23.02.2000 1800 ( 18) 1000 ( 19) 1000 ( 17)  750 (  3)  736 ( 20)  166 ( 15) 5452
10. Nečeda Samuel KBC Košice 05.05.2000 1000 ( 17) 1000 ( 18)  750 (  3)  500 ( 14)  500 ( 19)  227 ( 21) 3977
11. Orság Michal BK MI Trenčín 29.04.1999  750 (  2)  750 (  3)  644 ( 20)  500 ( 13)  500 ( 17)  500 (  8) 3644
12. Kováč Peter Loko Košice 15.05.2001 1000 ( 19)  750 (  3)  500 ( 18)  500 ( 17)  453 ( 21)  330 ( 41) 3533
13. Soták Tomáš Loko Košice 19.05.1999  750 (  3)  500 ( 13)  500 ( 14)  500 ( 19)  500 ( 18)  500 ( 17) 3250
14. Vrbinský Martin BK ZŠ NR Hnúšťa 12.02.2000 1500 (  3)  500 ( 19)  500 ( 18)  453 ( 21)  153 ( 47)  140 ( 50) 3246
15. Chudíc Alex Spoje Bratislava 18.10.2000  500 ( 12)  500 ( 18)  500 ( 17)  497 ( 20)  450 (  3)  435 (  2) 2882
16. Rechtorovič Matúš Victory Trebišov 08.04.2001  500 ( 17)  500 ( 19)  500 ( 18)  453 ( 21)  450 (  3)  160 ( 43) 2563
17. Velič Alexander Spoje Bratislava 04.08.1999  500 ( 17)  500 ( 12)  450 (  3)  435 (  2)  360 ( 14)  290 ( 19) 2535
18. Turcsányi Viliam Loko Košice 07.10.2001  750 (  3)  500 ( 18)  500 ( 19)  453 ( 21)  121 ( 47)  108 ( 43) 2432
19. Masár Filip ŠK BENNI Nitra 07.05.1999  500 ( 19)  450 (  3)  424 ( 20)  290 ( 18)  290 ( 17)  270 ( 12) 2224
20. Zjavka Adam Spoje Bratislava 29.03.2000  500 ( 13)  500 ( 12)  435 (  2)  310 ( 14)  290 ( 19)  166 ( 20) 2201
21. Bartoš Erik BKK Sliač 25.06.2001  750 (  3)  295 ( 20)  290 ( 19)  290 ( 17)  290 ( 18)  210 ( 46) 2125
22. Širák Radoslav Victory Trebišov 29.04.2001  500 ( 19)  500 ( 18)  450 (  3)  290 ( 17)  227 ( 21)   86 ( 47) 2053
23. Huppert Peter Loko Košice 26.08.2003  500 ( 17)  450 (  3)  290 ( 18)  290 ( 19)  227 ( 21)  108 ( 43) 1865
24. Mistrík Adam EFFORT Zvolen 29.01.1999  435 (  2)  310 ( 13)  290 ( 19)  290 ( 17)  270 ( 12)  250 ( 14) 1845
25. Mravec Benjamin Loko Košice 15.07.2001  500 ( 18)  500 ( 17)  290 ( 19)  227 ( 21)   87 ( 41)   86 ( 47) 1690
26. Rada Maximilián Spoje Bratislava 01.07.2000  500 ( 12)  435 (  2)  310 ( 13)  160 ( 14)  138 ( 15)   56 ( 20) 1599
27. Bučko Samuel Spoje Bratislava 23.06.1999  500 ( 12)  290 ( 17)  290 ( 18)  240 ( 20)  160 ( 14)   55 ( 46) 1535
28. Dubecký Peter Loko Košice 25.04.2002  450 (  3)  290 ( 18)   82 ( 21)   58 ( 47)   34 ( 41)   33 ( 50) 947
29. Mazúch Jakub Lokomotíva Bánov 05.08.2002  290 ( 19)  290 ( 18)  138 ( 20)   97 ( 46)   45 ( 49)    7 ( 42) 867
30. Papánek Patrik M-Šport Trenčín 21.06.2002  290 ( 17)  258 ( 20)   57 ( 42)   42 ( 55)   20 ( 45)   12 ( 49) 679
31. Panák Dávid BC Prešov 18.09.2001  290 ( 18)  227 ( 21)   34 ( 47)   33 ( 50)   21 ( 43) 605
32. Uher Šimon BK MI Trenčín 02.09.2002  290 ( 17)  112 ( 42)   65 ( 20) 467
33. Orság Matúš BK MI Trenčín 01.03.2002  290 ( 17)  128 ( 42)   38 ( 46) 456
34. Svrbík Jakub BK MI Trenčín 25.07.2000  270 ( 12)  148 ( 20)   34 ( 42) 452
35. Porošin Matej BK MI Trenčín 04.03.2000  270 ( 12)   42 ( 42)   20 (  9)   15 ( 46) 347
36. Čiško Jaroslav KGB Rožňava 24.09.2002  227 ( 21)   34 ( 47)   29 ( 44)   10 ( 50) 300
37. Kianička Michal AC UNIZA Žilina 11.06.2001  203 ( 20)   24 ( 49)   11 ( 45)   10 ( 42) 248
38. Matejovský Daniel BC Prešov 16.10.2001  227 ( 21)   13 ( 47) 240



39. Suchý Simeon BKK Sliač 19.02.2004  184 ( 20)   26 ( 52)   14 ( 48)   10 ( 51) 234
40. Dzurňák Daniel KPŠ Košice 21.02.2001   82 ( 21)   44 ( 43)   34 ( 47)   10 ( 50) 170
40. Hajdu Daniel KBC Košice 15.03.2002   82 ( 21)   34 ( 47)   33 ( 50)   21 ( 43) 170
40. Karpják Boris PBA Prešov 24.06.2003   82 ( 21)   34 ( 47)   33 ( 50)   21 ( 43) 170
43. Kopanica Daniel Spoje Bratislava 11.06.2002  120 ( 20)   18 ( 42) 138
44. Filčák Jakub KGB Rožňava 05.03.2001   82 ( 21)   33 ( 50)   13 ( 44) 128
45. Paľovský Igor BK Rim. Sobota 10.01.2001   34 ( 47)   33 ( 50)   30 ( 48)   21 ( 43) 118
46. Kundrík Michal PBA Prešov 25.06.2001   82 ( 21)   33 ( 50) 115
47. Ferenc Samuel BC Prešov 14.09.2001   82 ( 21)   13 ( 47) 95
47. Tomaščin Matej BC Prešov 02.10.2001   82 ( 21)   13 ( 47) 95
49. Sventek Dominik BC Prešov 23.08.2002   82 ( 21) 82
50. Rippa Matúš Spoje Bratislava 27.10.2002   37 ( 20)   18 ( 42)    7 ( 49) 62
51. Markovič Patrik KBC Košice 24.01.2000   34 ( 47)   21 ( 43) 55
52. Lech Rastislav MŠK BO Sp. Belá 08.05.1999   33 ( 50)   21 ( 43) 54
53. Homza Imrich KBC Košice 20.07.2000   44 ( 43) 44
54. Virba Tomáš KBC Košice 02.08.2001   34 ( 47) 34
54. Žáčik Lukáš Spoje Bratislava 13.02.2000   34 ( 42) 34
56. Patkoš Lukáš Spoje Bratislava 15.02.2002   28 ( 20)    5 ( 42) 33
57. Varhaník Jozef BK MI Trenčín 12.06.2001   28 ( 46) 28
58. Kasar Matthias BK Rim. Sobota 28.03.2000   22 ( 44)    3 ( 48) 25
59. Michalka Šimon BK MI Trenčín 08.11.1999   18 ( 42) 18
60. Černák Michal Loko B. Bystrica 26.07.1999   17 ( 44) 17
61. Turek Marko BK MI Trenčín 15.10.2002   15 ( 46) 15
62. Siska Richard EFFORT Zvolen 04.12.2002    5 ( 48)    5 ( 44)    4 ( 51) 14
63. Arendáč Matej BC Prešov 13.05.2002   13 ( 47) 13
63. Bartko Sebastián BC Prešov 21.02.2001   13 ( 47) 13
63. Brilla Juraj BC Prešov 22.02.2002   13 ( 47) 13
63. Havrilay Jakub BC Prešov 05.10.2002   13 ( 47) 13
63. Kovaľ Richard BC Prešov 09.09.2002   13 ( 47) 13
63. Kožuško Maximilián BC Prešov 07.04.2000   13 ( 47) 13
63. Vaško Tomáš BC Prešov 18.07.2002   13 ( 47) 13
70. Borčík Dominik KGB Rožňava 12.02.2002    9 ( 44) 9
71. Hvizdák Martin AC UNIZA Žilina 29.08.2001    5 ( 45) 5
71. Turčina Lukáš KBŠ Dolný Kubín 15.07.1999    5 ( 45) 5
73. Ševčík Matúš KBŠ Dolný Kubín 14.03.2000    3 ( 45) 3
74. Majerský Matej KBŠ Dolný Kubín 26.09.2001    2 ( 45) 2
74. Veselý Alex BO Nižná 20.12.2002    2 ( 51) 2
76. Kavuljak Nikolas BO Nižná 05.02.2002    1 ( 51) 1

Rebríček SR 2015/2016, U17, štvorhra dorastenci, konečný
stav k 30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)



 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Horák Adam Sokol Ilava 06.02.1999 2850 (  3) 2250 (  2) 1900 ( 14) 1900 ( 12) 1500 ( 13) 1000 (  9) 11400
1. Hrnčár Peter CEVA Trenčín 27.05.1999 2850 (  3) 2250 (  2) 1900 ( 14) 1900 ( 12) 1500 ( 13) 1000 (  9) 11400
3. Krupa Viktor Loko Košice 03.04.1999 2250 (  3) 1900 ( 18) 1900 ( 17) 1500 (  2) 1500 ( 14) 1500 ( 19) 10550
4. Tokarčík Branislav PBA Prešov 09.03.2000 2250 (  3) 1900 ( 18) 1900 ( 17) 1500 ( 19) 1000 ( 14)  750 (  2) 9300
5. Antoška Andrej EFFORT Zvolen 12.01.2002 1900 ( 19) 1500 ( 18) 1500 (  3) 1000 ( 17)  750 (  2)  508 ( 20) 7158
6. Horák Jakub Sokol Ilava 15.08.2001 1900 ( 19) 1500 ( 18) 1500 (  3) 1000 ( 17)  750 (  2)  500 ( 13) 7150
7. Timko Tomáš EFFORT Zvolen 23.02.2000 1500 ( 17) 1000 ( 19)  846 ( 20)  750 (  3)  500 ( 18)  156 ( 15) 4752
8. Bartoš Erik BKK Sliač 25.06.2001 1500 ( 17) 1000 ( 19)  846 ( 20)  750 (  3)  500 ( 18)   53 ( 46) 4649
9. Orság Michal BK MI Trenčín 29.04.1999 1000 ( 17) 1000 ( 13)  799 ( 15)  750 (  2)  500 ( 12)  500 ( 14) 4549
10. Chudíc Alex Spoje Bratislava 18.10.2000 1000 ( 18)  750 (  3)  500 ( 19)  500 ( 12)  500 ( 17)  405 (  2) 3655
11. Sabovčík Róbert KBC Košice 03.11.2000  836 ( 21)  750 (  3)  500 ( 18)  500 ( 19)  500 ( 14)  500 ( 17) 3586
12. Rechtorovič Matúš Victory Trebišov 08.04.2001 1500 (  3)  581 ( 21)  500 ( 17)  330 ( 18)  310 ( 19)  180 ( 43) 3401
12. Širák Radoslav Victory Trebišov 29.04.2001 1500 (  3)  581 ( 21)  500 ( 17)  330 ( 18)  310 ( 19)  180 ( 43) 3401
14. Turcsányi Viliam Loko Košice 07.10.2001 1000 ( 19) 1000 ( 18)  750 (  3)  300 ( 21)  216 ( 50)  108 ( 43) 3374
15. Kováč Peter Loko Košice 15.05.2001 1000 ( 19) 1000 ( 18)  750 (  3)  300 ( 21)  216 ( 50)   21 ( 43) 3287
16. Nečeda Samuel KBC Košice 05.05.2000  750 (  3)  500 ( 14)  500 ( 17)  500 ( 19)  500 ( 18)  405 (  2) 3155
17. Mistrík Adam EFFORT Zvolen 29.01.1999  500 ( 12)  500 ( 19)  500 ( 17)  500 ( 14)  405 (  2)  349 ( 15) 2754
18. Žuravlov Erik KBC Košice 07.02.2001 1000 ( 17)  836 ( 21)  465 (  3)  310 ( 19) 2611
19. Vrbinský Martin BK ZŠ NR Hnúšťa 12.02.2000 1000 ( 18)  750 (  3)  500 ( 19)  300 ( 21)   26 ( 50)   25 ( 47) 2601
20. Velič Alexander Spoje Bratislava 04.08.1999  500 ( 19)  500 ( 17)  465 (  3)  405 (  2)  330 ( 18)  290 ( 14) 2490
21. Soták Tomáš Loko Košice 19.05.1999  500 ( 13)  465 (  3)  405 (  2)  310 ( 19)  270 ( 12)  205 ( 16) 2155
22. Zjavka Adam Spoje Bratislava 29.03.2000  500 ( 19)  405 (  2)  310 ( 13)  290 ( 14)  270 ( 12)  127 ( 10) 1902
23. Dubecký Peter Loko Košice 25.04.2002  500 ( 18)  465 (  3)  310 ( 17)  310 ( 19)  155 ( 21)   86 ( 47) 1826
24. Bučko Samuel Spoje Bratislava 23.06.1999  500 ( 17)  330 ( 18)  290 ( 14)  270 ( 12)  221 ( 46)   20 (  7) 1631
25. Rada Maximilián Spoje Bratislava 01.07.2000  405 (  2)  310 ( 13)  290 ( 14)  270 ( 12)  127 ( 10)  123 ( 20) 1525
26. Mravec Benjamin Loko Košice 15.07.2001  500 ( 18)  310 ( 17)  310 ( 19)  155 ( 21)  108 ( 43)   86 ( 47) 1469
27. Huppert Peter Loko Košice 26.08.2003  500 ( 18)  465 (  3)  310 ( 17)   53 ( 21)   52 ( 43)   45 ( 47) 1425
28. Karpják Boris PBA Prešov 24.06.2003  500 ( 18)  310 ( 17)   53 ( 21)   52 ( 43)   45 ( 47)   26 ( 50) 986
29. Svrbík Jakub BK MI Trenčín 25.07.2000  270 ( 12)  245 ( 20)   15 ( 42) 530
30. Suchý Simeon BKK Sliač 19.02.2004  508 ( 20) 508
31. Uher Šimon BK MI Trenčín 02.09.2002  310 ( 17)  123 ( 20)   60 ( 42) 493
32. Orság Matúš BK MI Trenčín 01.03.2002  310 ( 17)   60 ( 42)   20 ( 46) 390
33. Porošin Matej BK MI Trenčín 04.03.2000  270 ( 12)   20 ( 46)   20 (  9)   15 ( 42) 325
34. Mazúch Jakub Lokomotíva Bánov 05.08.2002  245 ( 20)   53 ( 46)    6 ( 42) 304
35. Hajdu Daniel KBC Košice 15.03.2002  155 ( 21)   45 ( 47)   21 ( 43) 221
36. Čiško Jaroslav KGB Rožňava 24.09.2002  155 ( 21)   63 ( 50) 218
36. Filčák Jakub KGB Rožňava 05.03.2001  155 ( 21)   63 ( 50) 218
38. Matejovský Daniel BC Prešov 16.10.2001  155 ( 21)   11 ( 47) 166
38. Tomaščin Matej BC Prešov 02.10.2001  155 ( 21)   11 ( 47) 166
40. Kianička Michal AC UNIZA Žilina 11.06.2001  123 ( 20)    6 ( 42) 129
41. Papánek Patrik M-Šport Trenčín 21.06.2002  123 ( 20) 123
42. Panák Dávid BC Prešov 18.09.2001   53 ( 21)   26 ( 50)   21 ( 43)   11 ( 47) 111
43. Kundrík Michal PBA Prešov 25.06.2001   53 ( 21)   26 ( 50) 79



44. Lech Rastislav MŠK BO Sp. Belá 08.05.1999   52 ( 43)   26 ( 50) 78
45. Paľovský Igor BK Rim. Sobota 10.01.2001   52 ( 43)   25 ( 47) 77
46. Dzurňák Daniel KPŠ Košice 21.02.2001   26 ( 50)   25 ( 47)   21 ( 43) 72
47. Ferenc Samuel BC Prešov 14.09.2001   53 ( 21)   11 ( 47) 64
48. Rippa Matúš Spoje Bratislava 27.10.2002   38 ( 20)   10 ( 49)    6 ( 42) 54
49. Sventek Dominik BC Prešov 23.08.2002   53 ( 21) 53
50. Markovič Patrik KBC Košice 24.01.2000   25 ( 47)   21 ( 43) 46
51. Virba Tomáš KBC Košice 02.08.2001   45 ( 47) 45
52. Kopanica Daniel Spoje Bratislava 11.06.2002   38 ( 20)    6 ( 42) 44
53. Bartko Sebastián BC Prešov 21.02.2001   25 ( 47) 25
53. Kožuško Maximilián BC Prešov 07.04.2000   25 ( 47) 25
55. Homza Imrich KBC Košice 20.07.2000   21 ( 43) 21
56. Turek Marko BK MI Trenčín 15.10.2002   20 ( 46) 20
56. Varhaník Jozef BK MI Trenčín 12.06.2001   20 ( 46) 20
58. Žáčik Lukáš Spoje Bratislava 13.02.2000   15 ( 42) 15
59. Arendáč Matej BC Prešov 13.05.2002   11 ( 47) 11
59. Brilla Juraj BC Prešov 22.02.2002   11 ( 47) 11
59. Kovaľ Richard BC Prešov 09.09.2002   11 ( 47) 11
59. Vaško Tomáš BC Prešov 18.07.2002   11 ( 47) 11

Rebríček SR 2015/2016, U17, mix dorastenci, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Horák Adam Sokol Ilava 06.02.1999 3000 (  2) 3000 (  3) 2000 ( 14) 2000 ( 19) 1800 ( 13) 1800 ( 12) 13600
2. Krupa Viktor Loko Košice 03.04.1999 2000 ( 17) 1800 ( 18) 1500 (  3) 1500 ( 14) 1500 ( 12) 1500 (  2) 9800
3. Horák Jakub Sokol Ilava 15.08.2001 2700 (  3) 2000 ( 18) 1800 ( 17) 1500 ( 19) 1000 ( 14)  750 (  2) 9750
4. Hrnčár Peter CEVA Trenčín 27.05.1999 2250 (  3) 1500 (  2) 1500 ( 13) 1260 (180)  800 ( 15)  750 (  1) 8060
5. Tokarčík Branislav PBA Prešov 09.03.2000 1800 ( 19) 1500 ( 18) 1500 (  3) 1500 ( 17)  880 ( 21)  500 ( 14) 7680
6. Nečeda Samuel KBC Košice 05.05.2000 1500 (  3) 1000 ( 18) 1000 ( 17) 1000 ( 19)  750 (  2)  594 ( 21) 5844
7. Antoška Andrej EFFORT Zvolen 12.01.2002 1500 (  3) 1000 ( 19) 1000 ( 18)  750 (  2)  660 ( 20)  500 ( 17) 5410
8. Orság Michal BK MI Trenčín 29.04.1999 1500 ( 17) 1000 ( 12)  750 (  3)  500 ( 13)  500 (  7)  500 ( 14) 4750
9. Kováč Peter Loko Košice 15.05.2001 1500 ( 19) 1500 ( 18)  594 ( 21)  500 ( 17)  450 (  3)  112 ( 43) 4656
10. Sabovčík Róbert KBC Košice 03.11.2000 1000 ( 17) 1000 ( 14)  750 (  2)  750 (  3)  500 ( 18)  500 ( 19) 4500
11. Vrbinský Martin BK ZŠ NR Hnúšťa 12.02.2000 2250 (  3)  500 ( 19)  500 ( 18)  264 ( 21)   38 ( 50)   35 ( 47) 3587
12. Bartoš Erik BKK Sliač 25.06.2001 1000 ( 19) 1000 ( 17)  750 (  3)  500 ( 18)  160 ( 49)  147 ( 46) 3557
13. Chudíc Alex Spoje Bratislava 18.10.2000  750 (  2)  750 (  3)  528 ( 20)  500 ( 17)  500 ( 19)  500 ( 18) 3528
14. Žuravlov Erik KBC Košice 07.02.2001 1100 ( 21) 1000 ( 18)  750 (  3)  330 ( 19)  300 ( 17) 3480
15. Širák Radoslav Victory Trebišov 29.04.2001 1000 ( 19) 1000 ( 18)  750 (  3)  300 ( 17)  170 ( 50)  160 ( 43) 3380
16. Soták Tomáš Loko Košice 19.05.1999 1000 ( 17)  750 (  3)  750 (  2)  500 ( 12)  330 ( 19)   38 ( 50) 3368
17. Velič Alexander Spoje Bratislava 04.08.1999  500 ( 18)  500 ( 14)  500 ( 19)  500 ( 17)  450 (  2)  450 (  3) 2900
18. Timko Tomáš EFFORT Zvolen 23.02.2000  750 (  3)  500 ( 19)  500 ( 18)  304 ( 20)  300 ( 17) 2354



19. Dubecký Peter Loko Košice 25.04.2002  500 ( 19)  500 ( 17)  450 (  3)  340 ( 18)  121 ( 21)   60 ( 43) 1971
20. Turcsányi Viliam Loko Košice 07.10.2001  500 ( 19)  500 ( 18)  450 (  3)  264 ( 21)   27 ( 43) 1741
21. Masár Filip ŠK BENNI Nitra 07.05.1999  500 ( 19)  450 (  3)  300 ( 17)   92 ( 15)   43 ( 46)   27 ( 49) 1412
22. Rechtorovič Matúš Victory Trebišov 08.04.2001  500 ( 17)  450 (  3)  340 ( 18)   56 ( 47)   27 ( 43) 1373
23. Zjavka Adam Spoje Bratislava 29.03.2000  500 ( 13)  340 ( 12)  330 ( 19)   63 ( 20)   60 ( 49)   43 ( 46) 1336
24. Huppert Peter Loko Košice 26.08.2003  450 (  3)  340 ( 18)  300 ( 17)  121 ( 21)   17 ( 47) 1228
25. Karpják Boris PBA Prešov 24.06.2003  500 ( 18)  300 ( 17)  121 ( 21)   92 ( 50)   35 ( 47)   10 ( 43) 1058
25. Rada Maximilián Spoje Bratislava 01.07.2000  500 ( 13)  340 ( 14)  152 ( 20)   40 ( 42)   16 ( 46)   10 ( 49) 1058
27. Mravec Benjamin Loko Košice 15.07.2001  500 ( 17)  264 ( 21)   27 ( 43) 791
28. Uher Šimon BK MI Trenčín 02.09.2002  500 ( 17)   63 ( 20)   20 ( 42) 583
29. Porošin Matej BK MI Trenčín 04.03.2000  500 ( 12)   20 ( 42)   16 ( 46) 536
30. Mistrík Adam EFFORT Zvolen 29.01.1999  330 ( 19)   60 ( 49)   43 ( 46)   40 ( 42) 473
31. Svrbík Jakub BK MI Trenčín 25.07.2000  340 ( 12)   63 ( 20)   20 ( 42) 423
32. Orság Matúš BK MI Trenčín 01.03.2002  300 ( 17)   43 ( 46)   40 ( 42) 383
33. Mazúch Jakub Lokomotíva Bánov 05.08.2002  152 ( 20)   91 ( 46)   82 ( 42)   27 ( 49) 352
34. Dzurňák Daniel KPŠ Košice 21.02.2001  264 ( 21)   17 ( 47) 281
35. Papánek Patrik M-Šport Trenčín 21.06.2002  152 ( 20)   27 ( 49)   20 ( 42) 199
36. Panák Dávid BC Prešov 18.09.2001  121 ( 21)   60 ( 43)   17 ( 47) 198
37. Kianička Michal AC UNIZA Žilina 11.06.2001   82 ( 42)   63 ( 20)   27 ( 49) 172
38. Hajdu Daniel KBC Košice 15.03.2002  121 ( 21)   10 ( 43)    7 ( 47) 138
39. Paľovský Igor BK Rim. Sobota 10.01.2001   80 ( 47)   27 ( 43)   17 ( 50) 124
40. Žáčik Lukáš Spoje Bratislava 13.02.2000  112 ( 42) 112
41. Rippa Matúš Spoje Bratislava 27.10.2002   63 ( 20)   10 ( 49)    6 ( 42) 79
42. Kopanica Daniel Spoje Bratislava 11.06.2002   63 ( 20)    6 ( 42) 69
43. Michalka Šimon BK MI Trenčín 08.11.1999   20 ( 42) 20
43. Patkoš Lukáš Spoje Bratislava 15.02.2002   20 ( 42) 20
45. Turek Marko BK MI Trenčín 15.10.2002   16 ( 46) 16
45. Varhaník Jozef BK MI Trenčín 12.06.2001   16 ( 46) 16
47. Arendáč Matej BC Prešov 13.05.2002    7 ( 47) 7
47. Ferenc Samuel BC Prešov 14.09.2001    7 ( 47) 7
47. Markovič Patrik KBC Košice 24.01.2000    7 ( 47) 7

Rebríček SR 2015/2016, U17, dvojhra dorastenky, konečný
stav k 30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Vargová Katarína Loko Košice 13.04.1999 3000 (  3) 2250 (  1) 2250 (  2) 2000 (  8) 2000

(  9) 1800 ( 13) 13300
2. Stašková Sára PBA Prešov 07.01.1999 2250 (  3) 2250 (  2) 2000 ( 17) 2000 ( 12) 1800

( 14) 1800 ( 18) 12100
3. Prostináková Tamara Sokol Ilava 09.05.2000 2250 (  3) 2000 ( 14) 2000 ( 18) 2000 ( 19) 1500

(  2) 1500 ( 17) 11250
4. Pálková Zuzana Loko Košice 25.06.1999 3000 (  2) 2700 (  3) 1800 ( 19) 1500 ( 13) 1000

(  9)  750 (200) 10750
5. Pavlíková Sára PBA Prešov 04.11.1999 1800 ( 12) 1800 ( 17) 1500 (  2) 1500 ( 14) 1000

( 13)  750 (  3) 8350



6. Peruňská Alžbeta HK Filozof Blava 05.11.2000 1500 (  2) 1500 ( 19) 1500 ( 14) 1500 ( 18) 1000
( 13) 1000 ( 17) 8000

7. Orlovská Sylvia BC Prešov 07.03.2000 1500 (  2) 1500 ( 12) 1000 ( 19) 1000 ( 17)  880
( 21)  750 (  1) 6630

8. Brnáková Emma Sokol Ilava 05.08.2000 1500 (  3) 1000 ( 12) 1000 ( 17) 1000 ( 19) 1000
( 18)  750 (  2) 6250

8. Palčeková Klára Sokol Ilava 21.12.2000 1500 (  3) 1000 ( 13) 1000 ( 12) 1000 ( 18) 1000
( 14)  750 (  2) 6250

10. Tarcalová Mia PBA Prešov 26.09.2001 1500 ( 17) 1000 ( 14) 1000 ( 19)  750 (  2)  500
( 13)  435 (  3) 5185

11. Pelachová Ema KBŠ Dolný Kubín 26.10.1999 1000 ( 17) 1000 ( 18)  750 (  2)  750 (  3)  750 (  1)
 500 ( 14) 4750

12. Klačková Nina Sokol Ilava 20.06.2000 1500 (  3) 1000 ( 14)  500 (  8)  500 (  9)  500 ( 17)
 500 ( 19) 4500

13. Csonková Katarína KBC Košice 23.08.2001 1500 ( 18) 1000 ( 19)  750 (  3)  594 ( 21)  500
( 17)  110 ( 47) 4454

14. Spišáková Dominika Slávia Trnava 08.04.1999  750 (  3)  750 (  2)  500 ( 19)  500 ( 18)  500 ( 12)
 500 ( 14) 3500

15. Remeňová Alexandra EFFORT Zvolen 07.12.2001 1000 ( 12)  500 ( 14)  500 ( 18)  500 ( 17)  500
( 19)  435 (  3) 3435

16. Malecká Rebeka KBC Košice 24.10.1999  750 (  3)  500 (  7)  500 ( 13)  500 ( 12)  500 ( 14)
 435 (  2) 3185

17. Chmurovičová Júlia PBA Prešov 26.01.2003 1000 ( 18)  750 (  3)  500 ( 17)  330 ( 13)  310 ( 19)
 121 ( 21) 3011

18. Antalovičová Zuzana Slávia Trnava 26.10.2000  500 ( 12)  500 ( 13)  500 ( 18)  500 ( 14)  435 (  3)
 435 (  2) 2870

19. Muranková Lívia KBC Košice 27.09.2000  750 (  2)  500 ( 18)  500 ( 19)  500 ( 13)  290 ( 17)
 264 ( 21) 2804

20. Vojteková Lucia Spoje Bratislava 15.07.2001 1500 (  3)  500 ( 17)  310 ( 19)  190 ( 49)  152 ( 42)
 134 ( 46) 2786

21. Gašparová Tatiana BK MI Trenčín 19.04.2000  750 (  2)  435 (  3)  340 ( 12)  340 ( 14)  300 (  7)
 290 (  9) 2455

22. Repiská Zuzana EFFORT Zvolen 02.01.2001  500 ( 12)  500 ( 17)  500 ( 19)  435 (  3)  360 ( 14)
 116 ( 42) 2411

23. Krajčiová Soňa AC UNIZA Žilina 31.07.1999  500 ( 13)  500 ( 14)  435 (  2)  435 (  3)   78 ( 15)
  58 ( 46) 2006

24. Mrázová Terézia Lokomotíva Bánov 13.05.2002  500 ( 18)  500 ( 17)  273 ( 20)  230 ( 46)  152 ( 42)
  54 ( 49) 1709

25. Bálintová Alžbeta Družst. Klenovec 20.07.2002  435 (  3)  340 ( 18)  310 ( 19)  290 ( 17)  121 ( 21)
  76 ( 43) 1572

26. Bálintová Frederika Družst. Klenovec 21.03.2001  500 ( 18)  435 (  3)  290 ( 17)  264 ( 21)   43 ( 43)
  39 ( 47) 1571

27. Slatinská Zdenka BK ZŠ NR Hnúšťa 13.03.2002  500 ( 19)  340 ( 18)  121 ( 21)   35 ( 50)   17 ( 47)
   7 ( 44) 1020

28. Daniová Eugénia BK ZŠ NR Hnúšťa 29.01.2000  340 ( 18)  310 ( 19)  121 ( 21)   69 ( 47)   10 ( 44) 850
29. Tomčová Natália Loko Košice 27.05.2003  500 ( 17)  264 ( 21)   43 ( 43) 807
30. Hádeková Sabína BK Šurany 03.04.2001  290 ( 17)  141 ( 20)   79 ( 46)   72 ( 42) 582
31. Cmorejová Alena PBA Prešov 13.05.2003  500 ( 18)   29 ( 47)   10 ( 50) 539
32. Ostricová Michaela Družst. Klenovec 24.11.2002  310 ( 19)  121 ( 21)   35 ( 50)   31 ( 43)   29 ( 47) 526
33. Luhová Romana BKR Púchov 16.03.2000  340 ( 12)   23 ( 45)   18 ( 41)   16 ( 42)    4 ( 44)

   3 ( 53) 404
34. Šátková Petra Sokol Ilava 19.03.2001  203 ( 20)   72 ( 42)   50 ( 45)   46 ( 46) 371
35. Žiaková Viktória M-Šport Trenčín 09.12.2001  152 ( 49)   97 ( 20)   54 ( 42)   40 ( 45) 343
36. Plutinská Michaela KBŠ Dolný Kubín 20.09.2000  264 ( 21)   21 ( 50)   15 ( 43)    7 ( 45)    3 ( 48)    2

( 44) 312
37. Baďurová Emma BK MI Trenčín 17.01.2002   79 ( 46)   66 ( 20)   39 ( 42) 184
38. Krčová Tereza Slávia Trnava 08.04.2001   46 ( 49)   39 ( 42)   31 ( 20)   14 ( 46) 130
39. Foltánová Martina M-Šport Trenčín 05.02.2001   84 ( 20)   38 ( 49) 122
40. Miková Michaela BC Prešov 20.09.2001  121 ( 21) 121
40. Telehaničová Michaela Loko Košice 31.03.2004  121 ( 21) 121
42. Kesslerová Veronika SC Pohoda Trnava 21.12.2002   75 ( 20)   35 ( 49) 110
43. Hlušková Soňa Slávia Trnava 11.05.2000   40 ( 20)   26 ( 46)   24 ( 42)   18 ( 49) 108
44. Ťapušová Viktória Spoje Bratislava 28.10.2001   54 ( 42)   37 ( 46)   14 ( 20) 105
45. Comová Romana BKR Púchov 25.09.2002   54 ( 42)   23 ( 45)   10 ( 53)    6 ( 44)    3 ( 55) 96



46. Horná Klára BK MI Trenčín 06.04.2002   58 ( 20)   31 ( 42) 89
47. Hladká Ivana BK MI Trenčín 03.01.2002   49 ( 20)   16 ( 42) 65
48. Bálintová Bianka Mária Slávia Trnava 16.12.2000   39 ( 42)   12 ( 46)   10 ( 49) 61
49. Chomová Patrícia Mária Spoje Bratislava 29.01.2002   24 ( 42)   22 ( 20) 46
50. Dibdiaková Michaela KBŠ Dolný Kubín 11.04.2002   15 ( 43)   12 ( 45)   10 ( 51)    5 ( 48)    2 ( 44) 44
51. Kuhnová Eliška BPR Bratislava 14.04.2002   27 ( 49)    6 ( 45)    5 ( 52)    2 ( 53)    2 ( 48)    1

( 55) 43
52. Kalinayová Alexandra BK Sabinov 27.01.2000   17 ( 47)   15 ( 43) 32
52. Uhnavá Rebeka Slávia Trnava 01.02.2002   14 ( 49)   11 ( 42)    7 ( 46) 32
54. Kalinayová Klaudia BK Sabinov 08.01.1999   31 ( 43) 31
55. Turzová Henrieta Lokomotíva Bánov 18.01.2001   30 ( 46) 30
56. Grambličková Lujza Sokol Ilava 28.02.1999   14 ( 52)    8 ( 45)    2 ( 53) 24
57. Vodičková Kristína BO Nižná 26.04.1999   21 ( 52) 21
58. Téglašiová Natália CEVA Trenčín 21.03.2002   12 ( 45)    6 ( 53)    1 ( 44) 19
59. Koledová Alexandra AC UNIZA Žilina 12.04.2001   12 ( 45)    3 ( 51)    3 ( 44) 18
60. Bálintová Natália BK ZŠ Rozhanovce 23.04.2002   17 ( 47) 17
60. Chovanová Viktória BK ZŠ Rozhanovce 07.03.2002   17 ( 47) 17
60. Oriešková Anna BO Nižná 13.05.2000   12 ( 52)    3 ( 45)    2 ( 44) 17
60. Petreková Adriana BK ZŠ Sabinov 05.08.1999   17 ( 47) 17
60. Sirotňáková Michaela BK ZŠ Sabinov 18.02.2000   17 ( 47) 17
60. Spišáková Timea BC Prešov 01.07.2002   17 ( 47) 17
60. Vaiti Leonora BC Prešov 15.10.2001   17 ( 47) 17
67. Gregušová Daniela FaB ATU Košice 06.09.2000   15 ( 43) 15
67. Herrgottová Rebecca KBC Košice 15.07.2002   15 ( 43) 15
67. Pitoňáková Zuzana BC Prešov 21.03.2001   15 ( 43) 15
67. Vojtková Nikola KPŠ Košice 13.07.2000   15 ( 43) 15
71. Lysáková Viktória Sokol Ilava 01.10.1999    8 ( 52)    4 ( 45)    2 ( 53) 14
72. Šenkárová Kristína BK Rim. Sobota 09.12.2002   10 ( 48)    2 ( 51) 12
73. Vizváriová Tereza Spoje Bratislava 19.10.2002   11 ( 42) 11
74. Gazarková Katarína Spoje Bratislava 26.03.2001    6 ( 49) 6
75. Jacková Anna Natália BK ZŠ Sabinov 02.07.2002    5 ( 47) 5
75. Majerníková Barbora BC Prešov 13.11.2002    5 ( 47) 5
75. Mindeková Dagmara BK ZŠ Sabinov 01.02.2002    5 ( 47) 5
75. Šírová Lucia BK MI Trenčín 10.06.2002    5 ( 42) 5
79. Mikulová Tatiana Sokol Ilava 20.12.2001    2 ( 45)    1 ( 48) 3
80. Juhaniaková Aneta BKR Púchov 30.10.2002    1 ( 53) 1
80. Ondrejčáková Soňa BPR Bratislava 16.07.2002    1 ( 44) 1

Rebríček SR 2015/2016, U17, štvorhra dorastenky, konečný
stav k 30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Pálková Zuzana Loko Košice 25.06.1999 2850 (  2) 2850 (  3) 2850 (  1) 1900 (  8) 1900

(  9) 1500 ( 13) 13850



1. Vargová Katarína Loko Košice 13.04.1999 2850 (  1) 2850 (  2) 2850 (  3) 1900 (  8) 1900
(  9) 1500 ( 13) 13850

3. Stašková Sára PBA Prešov 07.01.1999 2250 (  3) 1900 ( 12) 1900 ( 14) 1900 ( 17) 1500
(  2) 1206 ( 21) 10656

4. Orlovská Sylvia BC Prešov 07.03.2000 1900 ( 18) 1900 ( 13) 1500 (  3) 1500 ( 17) 1000
(  9) 1000 ( 12) 8800

5. Pavlíková Sára PBA Prešov 04.11.1999 1900 ( 12) 1900 ( 14) 1900 ( 17) 1206 ( 21) 1000
( 13)  750 (  3) 8656

6. Prostináková Tamara Sokol Ilava 09.05.2000 1500 ( 12) 1500 ( 19) 1500 ( 18) 1500 ( 14) 1000
(  8) 1000 ( 13) 8000

7. Tarcalová Mia PBA Prešov 26.09.2001 2250 (  3) 1900 ( 19) 1500 (  2) 1000 ( 17)  500
( 14)  330 ( 13) 7480

8. Klačková Nina Sokol Ilava 20.06.2000 2250 (  2) 1500 (  3) 1000 ( 14) 1000 (  8) 1000
( 19)  500 ( 17) 7250

9. Peruňská Alžbeta HK Filozof Blava 05.11.2000 1900 ( 18) 1500 ( 17) 1500 (  3) 1000 ( 12)  750
(  2)  500 ( 13) 7150

10. Brnáková Emma Sokol Ilava 05.08.2000 2250 (  2) 1500 (  3) 1000 ( 19) 1000 ( 18)  540
( 12)  500 ( 17) 6790

11. Palčeková Klára Sokol Ilava 21.12.2000 1500 ( 19) 1500 (  2) 1000 ( 18) 1000 ( 14)  750
(  1)  540 ( 12) 6290

12. Chmurovičová Júlia PBA Prešov 26.01.2003 1900 ( 19) 1000 ( 17)  750 (  3)  617 ( 21)  500
( 18)  330 ( 13) 5097

13. Remeňová Alexandra EFFORT Zvolen 07.12.2001 1500 ( 18)  750 (  3)  750 (  2)  540 ( 12)  540 ( 19)
 500 ( 14) 4580

14. Pelachová Ema KBŠ Dolný Kubín 26.10.1999 1000 ( 12) 1000 ( 14) 1000 ( 19)  500 ( 13)  500
( 18)  435 (  2) 4435

15. Muranková Lívia KBC Košice 27.09.2000 1500 (  2) 1000 ( 18)  540 ( 19)  500 ( 13)  500
( 17)  309 ( 21) 4349

16. Malecká Rebeka KBC Košice 24.10.1999 1000 ( 14)  540 ( 12)  500 ( 13)  435 (  2)  405 (  3)
 310 ( 17) 3190

17. Vojteková Lucia Spoje Bratislava 15.07.2001 1000 ( 17)  750 (  3)  540 ( 19)  396 ( 20)  234
( 46)  219 ( 42) 3139

18. Antalovičová Zuzana Slávia Trnava 26.10.2000  750 (  3)  500 ( 18)  435 (  2)  370 ( 12)  370 ( 19)
 350 ( 14) 2775

18. Spišáková Dominika Slávia Trnava 08.04.1999  750 (  3)  500 ( 18)  435 (  2)  370 ( 19)  370 ( 12)
 350 ( 14) 2775

20. Csonková Katarína KBC Košice 23.08.2001 1000 ( 18)  540 ( 19)  500 ( 17)  405 (  3)  309
( 21) 2754

21. Repiská Zuzana EFFORT Zvolen 02.01.2001  750 (  3)  540 ( 12)  500 ( 17)  500 ( 14)  120 ( 46) 2410
22. Gašparová Tatiana BK MI Trenčín 19.04.2000  500 ( 14)  435 (  2)  405 (  3)  370 ( 12)  290 (  9)

 170 (  7) 2170
23. Krajčiová Soňa AC UNIZA Žilina 31.07.1999  500 ( 14)  500 ( 13)  435 (  2)  405 (  3)   63 ( 15)

  60 ( 46) 1963
24. Hádeková Sabína BK Šurany 03.04.2001 1000 ( 17)  396 ( 20)  234 ( 46)  219 ( 42) 1849
25. Bálintová Alžbeta Družst. Klenovec 20.07.2002  405 (  3)  370 ( 19)  350 ( 18)  310 ( 17)  128 ( 21)

   7 ( 43) 1570
26. Bálintová Frederika Družst. Klenovec 21.03.2001  405 (  3)  350 ( 18)  310 ( 17)  128 ( 21)   34 ( 43)

  15 ( 47) 1242
27. Daniová Eugénia BK ZŠ NR Hnúšťa 29.01.2000  540 ( 19)  500 ( 18)  128 ( 21)   27 ( 47) 1195
27. Slatinská Zdenka BK ZŠ NR Hnúšťa 13.03.2002  540 ( 19)  500 ( 18)  128 ( 21)   27 ( 47) 1195
29. Šátková Petra Sokol Ilava 19.03.2001  750 (  3)  152 ( 42)  115 ( 20)   60 ( 46) 1077
30. Tomčová Natália Loko Košice 27.05.2003  500 ( 17)  309 ( 21)    7 ( 43) 816
31. Mrázová Terézia Lokomotíva Bánov 13.05.2002  500 ( 18)  115 ( 20)   79 ( 42) 694
32. Ostricová Michaela Družst. Klenovec 24.11.2002  370 ( 19)  128 ( 21)    7 ( 43)    4 ( 47) 509
33. Cmorejová Alena PBA Prešov 13.05.2003  500 ( 18) 500
34. Luhová Romana BKR Púchov 16.03.2000  370 ( 12)   41 ( 42) 411
35. Koledová Alexandra AC UNIZA Žilina 12.04.2001  405 (  3) 405
36. Telehaničová Michaela Loko Košice 31.03.2004  309 ( 21) 309
37. Ťapušová Viktória Spoje Bratislava 28.10.2001   60 ( 46)   47 ( 20)   41 ( 42) 148
38. Plutinská Michaela KBŠ Dolný Kubín 20.09.2000  128 ( 21)    3 ( 43) 131
39. Foltánová Martina M-Šport Trenčín 05.02.2001  115 ( 20) 115
39. Žiaková Viktória M-Šport Trenčín 09.12.2001  115 ( 20) 115
41. Hlušková Soňa Slávia Trnava 11.05.2000   47 ( 20)   25 ( 46)   15 ( 42)    8 ( 49) 95



41. Krčová Tereza Slávia Trnava 08.04.2001   47 ( 20)   25 ( 46)   15 ( 42)    8 ( 49) 95
43. Baďurová Emma BK MI Trenčín 17.01.2002   47 ( 20)   41 ( 42) 88
43. Chomová Patrícia Mária Spoje Bratislava 29.01.2002   47 ( 20)   41 ( 42) 88
45. Bálintová Bianka Mária Slávia Trnava 16.12.2000   41 ( 42)   25 ( 46)   18 ( 49) 84
45. Uhnavá Rebeka Slávia Trnava 01.02.2002   41 ( 42)   25 ( 46)   18 ( 49) 84
47. Hladká Ivana BK MI Trenčín 03.01.2002   47 ( 20)   15 ( 42) 62
47. Horná Klára BK MI Trenčín 06.04.2002   47 ( 20)   15 ( 42) 62
49. Comová Romana BKR Púchov 25.09.2002   41 ( 42) 41
50. Pitoňáková Zuzana BC Prešov 21.03.2001   34 ( 43) 34
51. Kalinayová Alexandra BK Sabinov 27.01.2000   16 ( 43)   15 ( 47) 31
52. Kalinayová Klaudia BK Sabinov 08.01.1999   16 ( 43) 16
53. Šírová Lucia BK MI Trenčín 10.06.2002   15 ( 42) 15
53. Vizváriová Tereza Spoje Bratislava 19.10.2002   15 ( 42) 15
55. Gazarková Katarína Spoje Bratislava 26.03.2001    8 ( 49) 8
55. Kuhnová Eliška BPR Bratislava 14.04.2002    8 ( 49) 8
57. Bálintová Natália BK ZŠ Rozhanovce 23.04.2002    7 ( 47) 7
57. Chovanová Viktória BK ZŠ Rozhanovce 07.03.2002    7 ( 47) 7
57. Petreková Adriana BK ZŠ Sabinov 05.08.1999    7 ( 47) 7
57. Sirotňáková Michaela BK ZŠ Sabinov 18.02.2000    7 ( 47) 7
57. Vojtková Nikola KPŠ Košice 13.07.2000    7 ( 43) 7
62. Jacková Anna Natália BK ZŠ Sabinov 02.07.2002    4 ( 47) 4
62. Majerníková Barbora BC Prešov 13.11.2002    4 ( 47) 4
62. Mindeková Dagmara BK ZŠ Sabinov 01.02.2002    4 ( 47) 4
62. Vaiti Leonora BC Prešov 15.10.2001    4 ( 47) 4
66. Dibdiaková Michaela KBŠ Dolný Kubín 11.04.2002    3 ( 43) 3

Rebríček SR 2015/2016, U17, mix dorastenky, konečný stav
k 30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Pálková Zuzana Loko Košice 25.06.1999 3000 (  1) 3000 (  2) 3000 (  3) 2000 (  8) 2000 ( 19)

1800 ( 13) 14800
2. Prostináková Tamara Sokol Ilava 09.05.2000 2700 (  3) 2000 ( 14) 2000 ( 18) 1800 ( 12) 1500

( 13) 1500 (  2) 11500
3. Vargová Katarína Loko Košice 13.04.1999 2250 (  3) 2250 (  1) 1800 (  8) 1500 (  9) 1500 ( 13)

1500 (  2) 10800
4. Stašková Sára PBA Prešov 07.01.1999 2250 (  3) 1800 ( 19) 1500 ( 14) 1500 (  2) 1500

( 18) 1500 ( 17) 10050
5. Pavlíková Sára PBA Prešov 04.11.1999 2000 ( 17) 1500 (  3) 1500 (  2) 1500 ( 14) 1500

( 12) 1000 ( 13) 9000
6. Orlovská Sylvia BC Prešov 07.03.2000 2250 (  2) 2000 ( 12) 1800 ( 18) 1500 ( 17) 1000

( 13)  310 (  7) 8860
7. Peruňská Alžbeta HK Filozof Blava 05.11.2000 1500 (  8) 1500 (  3) 1000 ( 19) 1000 ( 18) 1000

( 17)  750 (  2) 6750
7. Tarcalová Mia PBA Prešov 26.09.2001 1800 ( 17) 1500 ( 19) 1500 (  3) 1000 ( 14)  500

( 13)  450 (  2) 6750
9. Remeňová Alexandra EFFORT Zvolen 07.12.2001 1500 (  3) 1000 ( 19) 1000 ( 18)  750 (  2)  500 ( 12)

 500 ( 17) 5250
10. Malecká Rebeka KBC Košice 24.10.1999 1000 ( 14) 1000 ( 17) 1000 ( 12)  750 (  2)  750 (  3)

 500 ( 13) 5000



11. Palčeková Klára Sokol Ilava 21.12.2000 1500 ( 19) 1000 ( 14)  750 (  3)  750 (  2)  500 ( 18)
 360 ( 20) 4860

12. Csonková Katarína KBC Košice 23.08.2001 1080 ( 21) 1000 ( 18) 1000 ( 17)  750 (  3)  330 ( 19) 4160
13. Pelachová Ema KBŠ Dolný Kubín 26.10.1999  750 (  2)  750 (  1)  750 (  3)  500 ( 14)  500 ( 17)

 500 ( 13) 3750
14. Brnáková Emma Sokol Ilava 05.08.2000  750 (  3)  750 (  2)  500 ( 12)  500 ( 18)  500 ( 17)

 330 ( 19) 3330
15. Bálintová Alžbeta Družst. Klenovec 20.07.2002 1000 ( 19) 1000 ( 18)  750 (  3)  300 ( 17)  119 ( 21)

  90 ( 50) 3259
16. Spišáková Dominika Slávia Trnava 08.04.1999 1000 ( 12)  500 ( 14)  500 ( 18)  450 (  3)  450 (  2)

 330 ( 13) 3230
17. Muranková Lívia KBC Košice 27.09.2000  750 (  2)  584 ( 21)  500 ( 19)  500 ( 13)  500 ( 18)

 300 ( 17) 3134
18. Antalovičová Zuzana Slávia Trnava 26.10.2000  500 ( 13)  500 ( 18)  500 ( 19)  500 ( 14)  450 (  3)

 450 (  2) 2900
19. Klačková Nina Sokol Ilava 20.06.2000  750 (  2)  500 ( 14)  500 ( 17)  450 (  3)  330 ( 19)

 290 (  8) 2820
20. Repiská Zuzana EFFORT Zvolen 02.01.2001  750 (  3)  500 ( 19)  500 ( 12)  340 ( 14)  300 ( 17)

 105 ( 46) 2495
21. Chmurovičová Júlia PBA Prešov 26.01.2003  500 ( 13)  500 ( 18)  500 ( 19)  450 (  3)  300 ( 17)

 119 ( 21) 2369
22. Vojteková Lucia Spoje Bratislava 15.07.2001  750 (  3)  500 ( 17)  500 ( 19)  288 ( 20)  210 ( 42)

  71 ( 49) 2319
23. Mrázová Terézia Lokomotíva Bánov 13.05.2002 1500 ( 18)  500 ( 17)  123 ( 42)   83 ( 20)   65 ( 46)

  32 ( 49) 2303
24. Gašparová Tatiana BK MI Trenčín 19.04.2000  500 ( 12)  500 ( 14)  450 (  2)  290 (  9)  157 ( 10)

  59 ( 42) 1956
25. Krajčiová Soňa AC UNIZA Žilina 31.07.1999  500 ( 14)  450 (  2)  450 (  3)  330 ( 13)   68 ( 15)

  32 ( 49) 1830
26. Bálintová Frederika Družst. Klenovec 21.03.2001  500 ( 17)  450 (  3)  340 ( 18)  260 ( 21)   30 ( 47)

   6 ( 43) 1586
27. Slatinská Zdenka BK ZŠ NR Hnúšťa 13.03.2002  500 ( 19)  500 ( 18)  260 ( 21)   21 ( 50)    7 ( 47) 1288
28. Daniová Eugénia BK ZŠ NR Hnúšťa 29.01.2000  500 ( 19)  340 ( 18)  119 ( 21)   14 ( 47) 973
29. Tomčová Natália Loko Košice 27.05.2003  300 ( 17)  260 ( 21)   21 ( 43) 581
30. Hádeková Sabína BK Šurany 03.04.2001  500 ( 17)   59 ( 42) 559
31. Cmorejová Alena PBA Prešov 13.05.2003  500 ( 18)   14 ( 47)    9 ( 50) 523
32. Šátková Petra Sokol Ilava 19.03.2001  450 (  3)   35 ( 20) 485
33. Luhová Romana BKR Púchov 16.03.2000  340 ( 12) 340
34. Plutinská Michaela KBŠ Dolný Kubín 20.09.2000  260 ( 21)   21 ( 50)    3 ( 43) 284
35. Ťapušová Viktória Spoje Bratislava 28.10.2001  168 ( 42)   35 ( 20)   12 ( 46) 215
36. Žiaková Viktória M-Šport Trenčín 09.12.2001   83 ( 20)   32 ( 49)   29 ( 42) 144
37. Ostricová Michaela Družst. Klenovec 24.11.2002  119 ( 21)    9 ( 50)    6 ( 43)    3 ( 47) 137
38. Baďurová Emma BK MI Trenčín 17.01.2002   83 ( 20)   29 ( 42)   12 ( 46) 124
38. Hlušková Soňa Slávia Trnava 11.05.2000   83 ( 20)   29 ( 42)   12 ( 46) 124
40. Miková Michaela BC Prešov 20.09.2001  119 ( 21) 119
40. Telehaničová Michaela Loko Košice 31.03.2004  119 ( 21) 119
42. Krčová Tereza Slávia Trnava 08.04.2001   35 ( 20)   30 ( 46)   11 ( 49) 76
43. Hladká Ivana BK MI Trenčín 03.01.2002   35 ( 20)   29 ( 42) 64
43. Horná Klára BK MI Trenčín 06.04.2002   35 ( 20)   29 ( 42) 64
45. Bálintová Bianka Mária Slávia Trnava 16.12.2000   32 ( 49)   29 ( 42) 61
46. Chomová Patrícia Mária Spoje Bratislava 29.01.2002   35 ( 20)    9 ( 42) 44
47. Kalinayová Alexandra BK Sabinov 27.01.2000   21 ( 47)   12 ( 43) 33
48. Šírová Lucia BK MI Trenčín 10.06.2002   29 ( 42) 29
49. Uhnavá Rebeka Slávia Trnava 01.02.2002   12 ( 46)   11 ( 49) 23
50. Vojtková Nikola KPŠ Košice 13.07.2000   16 ( 11)    3 ( 43) 19
51. Pitoňáková Zuzana BC Prešov 21.03.2001   12 ( 43) 12



52. Vizváriová Tereza Spoje Bratislava 19.10.2002    9 ( 42) 9
53. Bálintová Natália BK ZŠ Rozhanovce 23.04.2002    7 ( 47) 7
53. Vaiti Leonora BC Prešov 15.10.2001    7 ( 47) 7
55. Dibdiaková Michaela KBŠ Dolný Kubín 11.04.2002    6 ( 43) 6
55. Kalinayová Klaudia BK Sabinov 08.01.1999    6 ( 43) 6
57. Chovanová Viktória BK ZŠ Rozhanovce 07.03.2002    3 ( 47) 3
57. Majerníková Barbora BC Prešov 13.11.2002    3 ( 47) 3
57. Spišáková Timea BC Prešov 01.07.2002    3 ( 47) 3


